Numeri

erit in tribu leuitarum una erga cunctas eorum familiias cotinebit, ponesque eas in tabernaculo federis coram testimonio vestrum loquer ad te. Quem ex his elegero germinabit erga eum et cohibebo a me quoniam filios vestrum, quibus non vos murmuraret. Locutusque est moyses ad filios israel, et dederat ei oes principes ergas per singulas tribus. Fueruntque erga duodecim cum aliisque virga aaron. Quas cum posuisset moyses coram domino in tabernaculo testimonij sequenti die regressus iuenerit germinasse erga aaron in domo leui et turgentibus gemmis eruperat flores qui foliis dilatatis in amygdalas deformati sunt. Protulit ergo moyses oes ergas per aspectum domini ad cunctos filios vestrum, videlicetque et receperunt singuli ergas suas. Dixitque dominus ad moysen. Refer erga aaron in tabernaculum testimonij ut fuerit ibi in signum rebellium filiorum vestrum, et quescatur quarele eorum a me ne moriantur. fecitque moyses sic precepit dominus. Dixerunt autem filii vestrum ad moysen. Ecce propositi sumus oes bibimus. Quicunque accedit ad tabernaculum domini morietur. Non usque ad intentionem cuncti delecti sumus.

L. De dignitate aaron et excubibus leuitarum primicias sacerdotibus decime leuitis assignantur et reddunt leuite decima decime aaron. **XVIII.**

Dixitque dominus ad aaron. Tu filii tuoi et dominus proximi tui tecum portabis iniuritatem scutarij et tu et filii tui simul sustinebis pectus sacerdotij vestrum. Sed et fratres tuos de tribu leui, et sceptro proximi tui sume tecum. Prosternique sint et ministeret tibi. Tu autem et filii tui ministrabis in tabernaculo testimonij. Excubabuntque leuite ad precepta tua et ad cuncta opera tabernaculi, ita duxeratque ad vas scutarij et altare non accedat, ne et illi moriantur, et vos peatis sim. Sint autem tecum et excubent in custodiis tabernaculi, et in omnibus ceremoniis eius. Alienigena non misceretur vobis. Excubate in custodia scutarij et in ministerio altaris, ne oriatur in dignatio super filios vestrum. Ego dedi vobis fratres vestros leuitas de medio filiorum israel, et tradidi donum domino ut fuisset in ministerio tabernaculi eius. Tu autem et filii tui custodite sacerdotium vestrum et oia quod ad cultum altaris pertinet et intra velum sunt, per sacerdotes amministrabuntur. Si quis exterior accesserit occidetur. Locutusque est dominus ad aaron. Ecce de di tibi custodia primiciarum mearum. Dia quod sanctificatur a filiis vestrum tibi tradidi et filii tuis per officio sacerdotali legitima semper permanet. Hec ergo accipies de his quod sanctificatur et oblata sunt domino. Dis oblationis et sacrificium et quocumque per pectus atque delicto redditis mihi, et cedet in sancta sectorum, tuum erit et filiorum tuorum. In scutario comedes il lud. Mares tamen credent ex eo, quod consecratum est domino. Primicias autem quas voverint et obtulerint filii vestrum, tibi dedi et filii tuis ac filiabus tuis in perpetuo. Qui mundus est in domo tua vesceret

eis. Nam medullam olei et vini et frumenti quocumque offerunt primiarum domino tibi dedi. Uniusquisque initia quod gigavit humum et domino deportatur cedent in usus tuos. Qui mundus est in domo tua vesceret eis. Omnes quod ex voto reddiderint filii vestrum tuum erit. Quicquid primi erumpet in vulnus cuncte carnis quam offerunt domino sine ex hocibus sine de pecoribus fuerit: tui iuris erit, ita duxeratque per hoc omogenito precium accipias, et omne animal quod mundus est redimi facias, cui redemptio erit post unum messem. scilicet argenti quoniam pondere scutarij. Siclus viginti obolos huius. Primum genitum autem bouis et ovis et capre non facies redimi, quod scutificata sunt domino. Sanguinem tamen corporum fundes super altare, et adipes ad oleibus insuauissimum odoratum domino. Carnes vero in usum tuum cedent sicut pectusculum consecratum et armis dexter tua erunt. Omnes primicias scutarij quae offerunt filii vestrum domino tibi dedi et filii ac filiabus tuis in perpetuo. Pactum salis est semper in coram domino tibi ac filiorum tuis. Dixitque dominus ad aaron. In trae eorum nihil possidebitis nec habebitis pretium in eos. Ego per te et hereditas tua in medio filiorum vestrum. Si filii autem leui dedi oes decimas filiorum in possessionem per mysterium quod fuerint mihi in tabernaculo fedes, ut non accedat ultra filii vestrum ad tabernaculum, nec committat pectus mortiferum solis filii leui mihi in tabernaculo suientibus et portatibus pectus populi. Legitimum semper est in generationibus vestris. Nihil aliud possidebunt, decimarum oblatioe contenti quae in usus eorum et necessaria separantur. Locutusque est dominus ad moysen dicens. Precepit leuitus atque denuncia. Quis accepit a filiis israel decimas quae dedi vobis, primicias eorum offerte domino id est decimam pretium decime ut reputet vobis in oblatione primiorum tantum de areis quod de torcularibus et uniuersis quorum accipitis primicias offerre domino: et date ea aaron sacerdoti. Dia quod offeretis ex decimis et in donaria domini separabis optia et electa erunt cuncta. Dicesque ad eos. Si perclarata et meliora queque obtuleritis ex decimis, reputabitur vobis quod de area et torculari dederitis primicias et comedetis eas in omnibus locis vestris tantum vos quod familie vestre, quod percutum est per ministerio quo seruitis in tabernaculo testimonij, et non peccabitis super hoc egregia vobis et pinguis refuatus ne polluitis oblationes filiorum vestrum et moriamini.

L. De vitula rufa, de moriente in tabernaculo, de vase non habente operculum, de tangente cadauer hois, de anima expiacionis. **XIX.**

Dixitque dominus ad moysen et aaron dicens. Ista est religio victimae quae constituit dominus. Precipue filii vestrum ut adducant ad te vacca rufa etatis integra in qua nulla sit macula, nec portauerit iugum

s. iii. g
Exo. xxv. b
Levi. xxvii. c
Ezech. xlvi. d

Deu. xviii. a

Deu. xviii. a

Debre. xiij. b

Numeri

B Debre. sij. b tradesq; eam eleazaro sacerdoti. Qui eductā ex castra imolabit in p̄spectu oīm. t̄ tingēs digitū in sanguine eius asperget p̄ fores tabernaculi se pte vicib; cōburctq; cā cūctis vidētibus tā pel le t carnib; ei q̄ sanguine t simo flāme traditis Lignū q̄ cedrinū t hysopū coccūq; bis tinctū sacerdos mittet in flāmā q̄ vaccā vorat. Et tunc demū lotis vestib; t corpore suo ingredietur ca stra: cōmaculatusq; erit vsq; ad vespex. Sed et ille q̄ cōbusserit cā lauabit vestimenta sua t corp? t imūndus erit vsq; ad vespex. Colliget autē vir mūndus cineres vacce. t effundet eos extra ca stra in loco purissimo vt sint multitudim filiorū isrl in custodiā t in aquā asphōis. qr p peccato vacca cōbusta est. Lūq; lauerit q̄ vacce portaue rat cineres vestimenta sua: imūndus erit vsq; ad vespex. Habebūt b̄ filij isrl t aduene q̄ habitant inter eos sanctum iure ppetuo. Qui tetigerit ca daucr hoīs. t pp̄ter b̄ septē dieb; fuerit. imūnd?: aspergetur ex hac aqua die tertio t septimo t sic mūdabitur. Si die tertio aspsus nō fuerit: septimo nō poterit emūndari. D̄is q̄ tetigerit humāe aīc morticinū. t aspsus hac cōmictiōe nō fuerit polluit tabernaculū dñi t p̄bit ex isrl. qr aq̄ expiatiōis nō est aspsus: imūndus erit t manebit spurcita eius sup eū. Ista est lex hoīs qui morit in tabernaculo. D̄es q̄ ingrediunt tentoriū illi? t vniuersa vasa que ibi sunt polluta erūt septem diebus. Vas qd nō habuerit operculū nec ligturā desup: imūndū erit. Si quis in agro tetigerit cadauer occisi hoīs aut p se mortui siue os illius vel sepulchrū: imūndus erit septem diebus. Zollentq; de cineribus cōbustiōis atq; peccati t mittent aquas viuas sup eos in vas. in qbus cū hō mūnd? tinxerit hysopū asperget ex eo oē tentoriū t cunctā supellectile. t hoīes huiuscemo di cōtagiōe pollutos. Atq; b̄ modo mūndus lustrabit imūndū tertio t septio die. expiatusq; die septimo lauabit t se t vestimenta sua. t imūnd? erit vsq; ad vespereum. Si quis hoc ritu nō fuerit expiatus. peribit aīa illius de medio ecclesie qr sanctuarium dñi polluit t nō est: aqua lustrationis aspersus. Erit hoc p̄ceptum legitimū sem piteriū. Ipse q̄ qui aspergit aquas lauabit vestimenta sua. Omnis qui tetigerit aquas expiationis. imūndus erit vsq; ad vespex. Quicquid tetigerit imūndus: imūndū faciet t anima que borum quippiam tetigerit: immūda erit vsq; ad vespereum.

C De morte marie t aliquid p̄tradictōis t nūncijs ad edom t morte aaron in monte hor t sub mutatione eleazari: loco ei? t fletu popu li pro aaron.

D Enerūtq; filij isrl t oīs multitudiō i de sertū syn mēnse p̄mo. t māsit ppl̄s in ca

des. Mortuaq; est ibi maria t sepulta in eodez loco. Lūq; indigeret aqua ppl̄s puenerit aduer sum moysen t aaron. t n̄i in seditionē dixerut. Utinā p̄fsemus int fratres nfos corā dñi. Eur eduxistis ecclesiā dñi i solitudinē vt t nos et nostra iūmēta moriamur. Quare nos fecistis ascē dere de egypto. t eduxistis in locū istū pessimū q̄ scri nō p̄t. q̄ nec fūcum gignit nec vincas nec malogranata. insup t aquā nō h̄z ad bibendū. Ingressusq; moyses t aaron dimissa multitudine in tabernaculū federis: corruerūt p̄ni in trā: clamaueruntq; ad dñm atq; dixerunt. Dñe de? audi clamorē huius ppl̄i. et aperi eis thesaurū tuum fontē aque viue vt satiati cesset murmuratio eoꝝ. Et apparuit gloria dñi sup eos. Locutusq; est dñs ad moysen dicens. Zolle virgam t congrega populu tu et aaron frater tuus et lo quimini ad petram corā eis. et illa dabit aquas Lūq; eduxeris aquā de petra: bibet oīs multitudine et iūmēta ei?. Zulit igit̄ moyses virgā que erat in cōspectu dñi sicut p̄ceperat ei. cōgregata multitudine ante petrā: dixitq; eis Audite rebelles et increduli. Num de petra hac vobis aquas poterimus ejcere? Lūq; eleuasset moyses ma num percutiens virga bis filicē: egressē sunt aq̄ largissime: ita vt populus biberet et iūmēta. Dixitq; dñs ad moysen et aaron. Quia non credidistis mihi vt sanctificaretis me coram filiis israel. nō introducetis hos pp̄los in terrā quam dabo eis. Hec est aqua cōtradictōis vbi iurgati sunt filij israel cōtra dñm. t sc̄ificat? est in eis genē edom q̄ diceret. Hec mādat frater tuus israel Nostū oēm labore qui app̄hendit nos: qūo descēderint p̄es n̄i in egyptu. et habitauerim? ibi multo tpe. afflixerintq; nos egypti et p̄es nostros. et qūo clamauerimus ad dñm et exaudiērit nos: miseritq; angelū q̄ eduxerit nos de egypto. Ecce in vrbe cades q̄ est in extremis fimbriis positi: obsecram? vt nobis trāsire liceat p terrā tuā. Nō ibim? p agros nec p vineas: nō bibim? aquas de puteis tuis. sed gradiemur via publica nec ad dexterā nec ad sinistrā declinantes donec trāseamus terminos tuos. Lui r̄ndit edom. Nō ti sibis per me. Alioquin armat? occurrā tibi. Dixeruntq; filij israel. Per tritā grademur viā. et si biberimus aquas tuas nos et pecora nostra dabimus quod iustum est. Nulla erit in p̄cio difficultas. tm̄ velocirer trāseamus At ille respōdit. Nō trāsibitis. Statiq; egressus est ebuius cum infinita multitudine et manu forti nec voluit acquiescere deprecāti vt concederet transitum p fines suos. Quā obrem diuertit ab eo israel. Lūq; castra mouissent de cades veherunt in mōte hor qui est in finibus terre edō.

Numeri

Vbi locutus est dñs ad moysen dicens. Pergit inquit aaron ad pplos suos. Nō enī intrabit terram quam dedi filiis isrl. eo q̄ incredulus fuerit ori meo ad aquas p̄tradictionis. Tolle aaron t̄ filiū eius cū eo. et duces eos in monte hor. Cum q̄ nudaueris ueste sua. indues ea eleazarū filiū eius. et aaron colligetur et morietur ibi. Fecit moyscs vt precepit dñs: t̄ ascenderunt in montem hor corā om̄i multitudine. Cum aaron sposiasset uestib⁹ suis: induit eis eleazarū filiū ei⁹. Illo mortuo in montis supcilio descēdit cū eleazar. Omnis aut̄ multitudō videns occubuisse aaron. fleuit super eo triginta diebus per cunctas familiās suas.

L.S. De victoria post votū p̄tra regē chana neoz. t̄ serpētib⁹ encis. et transitu arnon. de puto. de victoria seon t̄ og regū. **La. XXI**

Quod cū audisset chanane⁹ rex arad qui habitabat ad meridies venisse sc̄ israel per exploratoꝝ viā pugnauit cōtra illuz t̄ victor existēs duxit ex eo p̄dā. At israel voto se dño obligās ait. Si tradider̄ pplm istū i manu mea delebo vrbes ei⁹. Exaudiuitq̄ dñs preces isrl t̄ tradidit chananeū: quem ille interfecit sub uersis vrbib⁹ ei⁹: t̄ vocauit nomē loci illius hor ma. i. anathema. Profecti sunt aut̄ de mōte hor p̄ viā q̄ ducit ad mare rubrū vt circuīret terram edom. Et iedere cepit pplm itineris ac laboris locutusq̄ p̄tra dñm et moysen ait. Cur eduxisti nos de egypto. vt morcremur i solitudine. Decet pamis non sunt aq̄. aia n̄a iaz nauusat sup cibo isto lenissimo. Quāobrē misit dñs in pp̄m ignitos serpētes: ad q̄z plagas t̄ mortes plimor̄ve nerūt ad moysen atq̄z dixerūt. Peccauimus q̄ locuti sum⁹ p̄tra dñm t̄ te. Ora vt tollet a nobis spētes. Dauit moyses p̄ pplo. Et locut⁹ ē dñs ad eū. Fac serpētē eneu t̄ pone eum pro signo. Qui pcussum asp̄cerit eū viuet. Fecit ḡ moyses serpētē eneu t̄ posuit eū p̄ signo. Quē cū pcus si asp̄ceret sanabant. Profectiq̄ filij israel castrametati sunt in oboib⁹. Un̄ egressi fixere tētria in ieabarim i solitudine q̄ respicit moab cōtra orientalē plagā. t̄ inde mouētes venerūt ad torrentē zareib⁹. Quē relinquētes castrametati sunt cōtra arnon q̄ est in deserto t̄ p̄minet i finib⁹ ammorci. Siquidē arnon termin⁹ est moab: diuidens moabitās t̄ amorreos. Un̄ d̄r in libro bellorū dñi. Sicut fecit in mari rubro: sic faciet i torrentib⁹ arnon. Scopuli torréti inclinati sunt ut rēgescerēt in arnon. t̄ recūberēt in finib⁹ moabitārū. Et eo loco apparuit pute⁹ sup q̄ locut⁹ est dñs ad moysen. Cōgrega pplm t̄ dabo ei aquā. Tūc cecinit isrl carmē istud. Ascēdat pute⁹: cōcīnebat. pute⁹ quē foderūt principes t̄ pauerūt duces multitudinis in dato; e legl et i baculis suis

Profectiq̄ sunt de solitudine mathana. De mathana in nahaliel. De nahaliel in bamoth. Bamoth vallis est in regiōe moab in p̄tice phasga qđ respicit cōtra desertū. Visit aut̄ isrl nuncios ad seon regē amorreoy dices. Obscurō vt trāsi re mihi liccat p̄ terrā tuā. Nō declinabimus i agros t̄ vineas. nō bibem⁹ aq̄s ex puteis. Via regia gradiemur: donec trāscam⁹ terminos tuos. Qui cōcedere noluit vt trāsiret isrl p̄ fines suos q̄npot⁹ exercitu cōgregato egressus ē obuiā in desertū t̄ venit in iasa: pugnauitq̄ cōtra eū. A q̄ percussus est i ore gladij. t̄ possessa est terra ei⁹ ab arnon usq̄ ieboc t̄ filios ammon: q̄ fortī p̄sido tenebantur termini ammonitarum. Tulit ergo israel oēs ciuitates cius. t̄ habitauit in vrbib⁹ ammorci. in esebon. sc̄ t̄ viculis ei⁹. Urbs esebon fuit seon regis ammorei. qui pugnauit contra regem moab. et tulit omnem terraz que ditio nis illius fuerat usq̄ arnon. Idcirco d̄r in puer bio. Venite in esebon: edificetur et cōstruatur ciuitas seon. Ignis egressus est de esebon. flāma de oppido seon. et deuorauit arnon moabitārū et habitatores excelsorum arnon. Ne tibi moab peristi popule chamos. Dedi filios eius i fugā et filias in captiuitatē regi amorreoy seon. Iugū ipso disperijt ab esebon usq̄ ad dibon: lassi peruenēt in iophē t̄ usq̄ madaba. Habitauitq̄ isrl in terra ammorci. Visit itaq̄ moyses q̄ ex plorarēt iazer. Lui⁹ ceperunt vicos t̄ posside rūt habitatores. Verterūtq̄ se t̄ ascenderūt per viam basan: et occurrit eis og rex basan cū om̄i populo suo pugnatur i edrai. Dixitq̄ domin⁹ ad moysen. Ne timeas cū: quia in manu tua trādidī illum et omnem populum ac terraz eius: factosq̄ illi sicut fecisti seon regi amorreoy habi tatori esebon. Percusserūt igit̄ t̄ hunc cuz filiū suis. t̄ vniuersumq̄ populū eius usq̄ ad inter nitionem: et possiderunt terram illius.

L.S. Balac mittit ad balaam vt veniat ad maledicendum populo semel t̄ secundo. dominus primo prohibet. secundo permittit ire in via angelus obuiat. asina loquitur. Balaam reprehendit et docetur. Balacci occurrit et mittit ei munera. **La. XXII**

Profectiq̄ castrametati sunt in campes tribus moab: vbi transiordanem hiericho sita est. Videns autē balac filius sephor omnia que fecerat israel amorreoy t̄ q̄ p̄ timuissent cum moabite et impetum eius ferre non possent: dixit ad maiores natu madian. Ita delebit hic populus omnes qui i nostris finib⁹ commorantur: quomodo solet bos herbas usq̄ ad radices capere. Ipse autem erat eo tpe rex in moab. Visit ergo nuncios ad balaaz filiū beoriolum qui habitabat sup flumen terre filiorū

xxi.b
Deute. iiij.e
i.mach. iiij.f

Deuce. iii.a
et. iii.r.

Job. xxiiij.b

Numeri

B. amon. ut vocaret eum et diceret. Ecce egressus est populus ex egypto quod operuit superficie terrae sedens pro me. Veni igitur et maledic populo huic quod fortior me est. si quod possum percutere et ejicare cum deo mea. Non enim quod benedictus sit cui benidixerit. et maledictus in quem maledicta pugnosceris. Perrexitque semper res moab et maiores natu madiam habentes diuinationis precium in manibus. Cum venissent ad balaam. et narrassent ei oia prophetam balac. ille respondit. Manete habemus nocte. et ridebo quocquam mihi dixerit dominus. Ora. ueribut aut illis apud balaam. venit deus. et ait ad eum Quid sibi voluerunt homines isti apud te? Respondit. Balac filius sephor. Rex moabitarum misit ad me discipulos. Ecce populus qui egressus est de egypto operuit superficie terre. veni et maledic ei. si quod possum pugnare abigere eum. Dicitque deus ad balaam. Nolite uire cum eis neque maledicas populo. quod benedictus est. Qui mane consurgens dixit ad principes. Ite in terram vestram. quod prohibuit me deus venire vobis. Reuersti principes dixerunt ad balac. Noluit balaam venire nobiscum. Rursus illo multo plures et nobiliores quam annus miserat. misit. Qui cum venissent ad balaam dixerunt. Sic dicit balac filius sephor. Ne contemnis uenire ad me. paratus habeo honorare te. et quocquam volueris dabo tibi. Veni et maledic populo isti. Respondit balaam. Si dederit mihi balac plenam domum suam argenti et auri non potero iniungere habere deum mei. ut vel pluviam vel murum loqueris. Obscurio ut habemus maneatis etiam hac nocte. ut scire quecumque mihi rursus rideat dominus. Venit ergo deus ad balaam nocte. et ait ei. Si vocare te uenerunt homines isti. surge et vade cum eis. ita duxerat ut quod tibi precepere facias. Surrexit balaam mane. et strata asina perfecit eum cum eis. Et iras est deus. Stetitque angelus domini in via pro balaam quod sedebat asine. et duos pucros habebat secum. Cernens asina angelum stante in via euaginato gladio. auertit se de itinere. et ibat per agrum. Quia cum haberet balaam et vellet ad semitam reducere. stetit angelus in angustis duarum maceriarum quibus vinee cingebant. Quem videns asina iuxta se parieti. et attriuit sedentem pedem. At ille iterum haberabat eam. et nihilominus angelus ad locum agustum transiit ubi nec ad dexteram nec ad sinistram poterat decuiari. obuius stetit. Cumque vidisset asina stante angelum cocidit sub pedibus sedentis. Qui iras vehementius cedebat fuste latera eius. Aperuit dominus os asine. et locuta est. Quid feci tibi. Ubi percutis me ecce iam tertio. Respondit balaam. Quia comedisti et illusisti mihi. Utinam haberem gladium ut te percuterem. Dixit asina. Nonne animal tuum sum: cui semper sedere consueisti usque in pitem diem: Dic quid simile vobis fecerim tibi: At ille ait. Nonque. Propter apertum dominus oculos balaam. et vidit angelum stante in via euaginato gladio. adorauitque eum propterea in terra. Cum ange-

lus. Cur inquit tertio verberas asinam tuam. Ego ueni ut aduersarer tibi. quod pueris est via tua. mihi est contraria. Et nisi asina declinasset de via dans locum resistenti. te occidisse. et illa uiueret. Dixit balaam peccatum. nescies quod tu stares contra me. Et nunc si displicet tibi ut vadam reuertar. Aut angelus. Vade cum istis et caue ne aliud quod precepere tibi loqueris. Iuit igitur cum principib. Quod cum audisset balac. egressus est in occursum ei in opido mobiliarum quod situm est in extremis finibus aaron. Dixitque ad balaam. Missi nuncios ut vocarent te. Cur non statim venisti ad me. An quod mercedem aduentum tuum reddere nequeo. Qui ille respondit. Ecce adsum. Nunquam loqui poterem aliud nisi quod deus posuerit in ore meo. Perrexit ergo simul et venerunt in urbem quod in extremis regni eius finibus erat. Cumque occidisset balac boues et oves misit ad balaam. et principes qui cum eo erant numerica. Mane autem facto. duxit eum ad excelsa baal. et intuitus est extremam partem populi.

C. S. Balaam in monte ducitur ad maledicendum populo. aras septem edificari iubet. et victimas imponit pro maledictione. benedicatur prophetat de conuolentia et multiplicatione populi contra inimicos et iterum in monte alium ducitur. La. XXIII

D. Igitur balaam ad balac. Edifica mihi hic septem aras et para totidem vitulos: ciusdeque numeri arietes. Cumque fecisset iuxta sermonem balaami: imposuerunt simul vitulum et arietem super aram. Dixitque balaam ad balac. Sta paulisper iuxta holocaustum tuum donec vadasi forte occurrat mihi dominus: et quodcumque impauerit loqueris tibi. Cumque abiisset velociter: occurrit illi deus. Locutusque ad eum balaam. septem inquit aras eripi. et imposui vitulum et arietem desuper. Dominus autem posuit habemus in ore eius: et ait. Reuertere ad balac et hec loqueris. Reuersus inuenit stantem balac iuxta holocaustum suum. et oes principes moabitarum. assumptaque parabola sua. dixit. De aram adduxit me balac rex moabitarum de mortibus orientis. Veni inquit et maledic iacob. propera et detestare israel. Quoniam maledicam. cui non maledicit deus: Quia ratione detester. quem dominus non detestatur: De summis silicibus video eum. et de collibus considerabo illum. Plus solus habitabit et inter gentes non reputabitur. Quis dinuerare possit puluerem iacob. et nosse numerum stirpis israel. Moriatur anima mea morte iustorum. et fiat nouissima mea horum similia. Dixitque balac ad balaam. Quid est hoc quod agis. Ut malediceres inimicis meis vocauit te. et tu ecce contrario benedicis eis: Qui ille respondit. Num aliud possum loqui: nisi quod iusserit dominus. Dixit ergo balac. Veni mecum in alterum locum. unde partem israel videas. et totum videre non possis. inde maledicito ei. Cumque dux-